

# TRANSFER GROUP

## Pressmeddelande

Stockholm 2023-12-06

## Transfer Group meddelar ledningsförändring

**Transfer Group tillkännager idag en förändring i sin ledningsstruktur. VD Pernilla Jennesäter kommer att lämna sin position och ersättas av nuvarande styrelseordförande Mats Holmberg.**

Transfer Group meddelar att Pernilla Jennesäter kommer att avgå från sin roll som VD för bolaget. Detta beslut är fattat i dialog mellan styrelsen och Pernilla Jennesäter och är resultatet av en grundlig intern utvärdering om bolagets framtida framdrift och strategiska vägval, inklusive nödvändiga besparingsåtgärder för att förbättra lönsamheten.

Som en följd av förändringen har styrelsen valt Ninna Hansson Engberg till ny styrelseordförande.

Bolaget framhåller att Pernilla Jennesäter har gjort betydande bidrag till företagets framgång under sin tid som VD, och är tacksamma för hennes insatser. Beslutet att byta VD är en svår men nödvändig strategisk åtgärd för att säkerställa framdrift i enlighet med styrelsens önskemål.

Förändringen träder i kraft med omedelbar verkan.

### Kontakt

Mats Holmberg, [mats.holmberg@transfer.se](mailto:mats.holmberg@transfer.se)

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

### Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik och säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan erbjuda allt från mjukvara, hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 december 2023, kl. 09.20.